
Id: FCFJA­DGSRQ­VLCNG­OGZVB­OXLDD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/226/2011
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 24 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Miejską Rumia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 1 i art. 14 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie  oświaty  (Dz.  U.  z 2004  r.  Nr  256,  poz.  2572  z późn.  zm.)  Rada  Miejska  Rumi  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 

W  Uchwale  Nr  VI/61/2011Rady  Miejskiej  Rumi  z dnia  24  lutego  2011  r.  w sprawie  ustalenia  opłat  za 
świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Rumia § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Koszt 
jednostkowy  za  1 godzinę  korzystania  dziecka  ze  świadczeń,  o których  mowa  w ust.  1,  ustala  się 
w wysokości 2,70 zł.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, 
z mocą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Rumi 

Henryk Grinholc



Id: FCFJA­DGSRQ­VLCNG­OGZVB­OXLDD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ze względu na wciąż rosnące koszty utrzymania przedszkoli dokonano analizy finansowej, która wykazała, 
iż  średni  koszt  za  jedną  godzinę  korzystania  dziecka  ze  świadczeń  przedszkolnych  wynosi  3,55  zł. 
Dotychczasowa Uchwała Nr VI/61/2011 Rady Miejskiej Rumi z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miejską Rumia ustaliła wysokość odpłatności 
za świadczenia w prowadzonych przedszkolach, wykraczające poza czas przewidziany na realizację podstaw 
programowych w wysokości 2,30 zł. Projekt niniejszej uchwały zakłada podniesienie tej odpłatności o 0,40 
zł  za  godzinę.  W związku  z tym  miesięczny  koszt  dla  rodzica,  biorąc  pod  uwagę  przebywanie  dziecka 
w przedszkolu średnio 9 godz. dziennie (czyli 4 godz. ponad podstawę programową) – wyniesie 226,80 zł, 
wzrośnie zatem względem dotychczasowej opłaty o 33,60 zł. Zaznaczyć jednak należy, iż wysokość opłaty 
za przedszkole będzie  różna dla każdego  rodzica, bowiem uzależniona od  ilości godzin przebywania  Jego 
dziecka w przedszkolu. Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta. 


